execução de serviços de manutenção 
/implantação de sinalização horizontal e 
vertical, a serem realizados no município de 
Sooretama/ES.
PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 
60 (sessenta) dias corridos, a contar da 
publicação da Ordem de Serviço.
VALOR:R$ 849.662,28 (oitocentos e quarenta 
e nove mil seiscentos e sessenta e dois reais 
e vinte e oito centavos).
FONTE: 752000002

Vitória, 02 de dezembro de 2025.
GIVALDO VIEIRA DA SILVA
DIRETOR GERAL - DETRAN|ES

Protocolo 1681817

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

RESUMO DO EDITAL DE ABERTURA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEDU Nº